
 

 

 

 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 
 

N.     2 del 26/01/2010 
 

 
Oggetto : 
PROGETTO  "LA  TANA  DEL  DRAGO".  ACCORDO  DI  COLLABORAZIONE. 
DETERMINAZIONI. 
 
L’anno  duemiladieci, addì  ventisei, del mese di  gennaio, alle ore  17 e minuti  30,  
nella solita sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 AGOSTO 
2000 N.267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MARENGO Gianfranco  Sindaco   X  

    PANERO Carlo Antonio  Vice Sindaco   X  

    GIUGGIA Stefano  Assessore   X  

    TESTA Giulio  Assessore    X 
    GALLIANO Francesca  Assessore   X  

    SABBATINI Bruno  Assessore   X  

    BARRA Paola Alessandra  Assessore   X  

    Totale   6   1 
 
 

Ai sensi dell’art.97, comma 4 del Decreto Legislativo n.267/2000 partecipa all’adunanza 
l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Giusto SCARPELLO. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MARENGO Gianfranco nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta dispone 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso: 
 
• che con riferimento alla Legge n. 328/2000 in materia di realizzazione del 

sistema integrato di interventi e servizi sociali, è in essere un accordo di 
collaborazione con l’Associazione Segnal’etica e la Cooperativa sociale 
“Armonia” di Revello, per l’attuazione del progetto “La Tana del Drago”, così 
come contenuto nell’allegato documento; 

 
L’iniziativa, in ragione degli obiettivi che persegue in sintonia con le finalità 
della citata Legge 328/2000, può trovare formale sostegno di presa d’atto da 
parte di questo organo; 

 
Richiamati il D.LGS. n. 267/2000 e lo Statuto Comunale; 
 
Dato atto che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile ai sensi dell'art.49, comma 1 del DLGS n. 267/2000; 
 
Con votazione unanime, favorevole,  palesemente espressa, 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 

1) Di dare atto dell’Accordo, come da allegato documento, con 
l’Associazione Segnal’Etica di Verzuolo e la Cooperativa Sociale 
“Armonia” di Revello, per l’attuazione del progetto ”La Tana del Drago”. 

 
 
 
  

INDI 
 

Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 

 
IL PRESIDENTE 

( MARENGO Gianfranco) 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
( Giusto SCARPELLO) 

 
 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 

n° ............ Reg. Pubblicazione 
La presente deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni  
consecutivi con decorrenza dal_____________________al _____________________ 
e contestualmente è stata comunicata ai capigruppo. 

 
OPPOSIZIONI: _______________ 

 
Il Funzionario Responsabile 

della Pubblicazione 
 

 
 
Verzuolo, lì __________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
�  Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.LGS 

267/2000. 
 
�  Divenuta definitivamente esecutiva in data _____________________________ ai 

sensi art. 134 - comma 3 del D.LGS 267/2000. 
 
Verzuolo, lì __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 
 
 
 
 
 
 


